

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-042

Меблі Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 21673,849 тис. грн.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 199999-2Б	Стелаж виробничий з нержавіючої сталі 1000x450x2000 мм.	шт	9	6779,40	61015
2	& 199999-2В	Стелаж виробничий з нержавіючої сталі 1500x450x2000 мм.	шт	48	11507,00	552336
3	& 199999-2Г	Стелаж виробничий з нержавіючої сталі 900x400x2000 мм.	шт	7	6428,40	44999
4	& 199999-2Д	Шафа для посуду 900x400x1900 мм.	шт	1	23192,69	23193
5	& 199999-2Е	Комплект чотиримісних напівмяких меблів для їдалень (стіл і 4стілці) 800x1200x740 мм	комплект	20	10924,00	218480
6	& 199999-2Ж	Стіл обідній 1000x300x850 мм.	шт.	4	3500,00	14000
7	& 199999-2И	Контрольно-касовий апарат	шт.	1	15990,00	15990
8	& 199999-2К	Барна стійка "AMALFI"	шт.	1	9526,80	9527
9	& 199999-2Л	Барна стійка з місцем для встановлення кавоварки	шт.	1	15200,00	15200
10	& 199999-2М	Кутова барна стійка нейтральна	шт.	1	7345,00	7345
11	& 199999-2Н	Пристінна вітрина з покриттям з неіржавіючої сталі	шт.	1	53600,00	53600
12	& 199999-2О	Кухонні меблі з вбудованою мийкою 1600-2800x600 мм.	комплект	8	38900,00	311200
13	& 199999-2П	Електрочайник	шт	11	999,00	10989
14	& 199999-2Р	Мікрохвильова піч	шт	10	3728,67	37287
15	& 199999-2С	Візок для транспортування білизни 1070x515x957 мм.	шт	1	6601,00	6601
16	& 199999-2Т	Стіл-дошка для прасувальних робіт	шт	1	30755,83	30756
17	& 199999-2У	Шафа холодильна 786x1120x1726 мм.	шт	4	85200,00	340800
18	& 199999-2Ф	Холодильник електричний BOSCH KGN39XW326	шт	7	34100,00	238700
19	& 199999-2Х	Холодильна шафа однокамерна, ємністю 1500 л, з робочою температурою -2/+8 гр.С, корпус CNS VD 150	шт	1	83796,90	83797
20	& 199999-2Ц	Охолоджуючий стіл-шафа однокамерна, з двома дверцями і двома відкидними ящиками, ємністю 390 л, з робочою температурою 0/+10 гр.С, корпус CNS KUB2A	шт	1	64500,00	64500

1	2	3	4	5	6	7
21	& 199999-2Ш	Полиця droxрiвнева консольна вiдкрита, корпус iз CNS 2 ПК 1850x300 мм.	шт	2	7038,00	14076
22	& 199999-2Щ	Ваги електроннi настiльнi 0.04-6 кг ICS-6 AW	шт	2	4500,00	9000
23	& 199999-2Э	Магнiтний утримувач ножiв	шт	1	794,00	794
24	& 199999-2Ю	Машина для нарiзки гастрономiї з диском дiаметром 300 мм, корпус iз CNS HANSE 300	шт	1	20083,00	20083
25	& 199999-2Я	Полиця droxрiвнева консольна вiдкрита, корпус iз CNS 2 ПК 1100x300 мм.	шт	3	5268,00	15804
26	& 199999-30	Мiкрохвильова професiйна пiч, об'ємом 26 л.	шт	3	27070,00	81210
27	& 199999-31	Витяжний пристiнний зонт, корпус iз CNS, в комплектi з жирулавлiювачами та освiтленням DC	шт	1	11222,00	11222
28	& 199999-32	Стiл з мийною ванною, бортиком i екраном, корпус з CNS, з нижньою полицею в комплектi зi змiшувачем та сифоном СПП+ВМ	комплект	2	10476,00	20952
29	& 199999-33	Полиця droxрiвнева консольна вiдкрита, корпус iз CNS 2 ПК 1200x300 мм.	шт	2	5268,00	10536
30	& 199999-34	Лампа для знищення комах IK 80A	шт	2	2800,00	5600
31	& 199999-35	Контейнер для вiдходiв ємнiстю 76л , стацiонарний Bronco	шт	1	4237,00	4237
32	& 199999-36	Стiл з отвором для збирання брудної посуду, з бортиком, корпус CNS СПР-О 1600x700x850 мм.	шт	1	10577,60	10578
33	& 199999-37	Посудомийна машина з системою помякшення води, з дозатором мiючих засобiв 600x600x700 мм.	шт	1	72000,00	72000
34	& 199999-38	Витяжний пристiнний зонт, корпус iз CNS, в комплектi з жирулавлiювачами та освiтленням DC 1000x900x400 мм.	шт	1	11222,00	11222
35	& 199999-39	Стелаж чотирьохрiвневий, корпус iз CNS LRM 1200x500x2000 мм.	шт	10	7849,60	78496
36	& 199999-3A	iзотермiчнi вiзки ВТ 400	шт	1	21739,00	21739
37	& 199999-3Б	Блендер з однiєю чашею FR 2055	шт	2	21300,00	42600
38	& 199999-3В	Апарат для приготування кави Saeco SM7685/00	шт	1	52000,00	52000
39	& 199999-3Г	Соковижималка для фруктiв KENWOOD JMP 800 SL	шт	1	11953,70	11954
40	& 199999-3Д	Посудомийна машина 600x600x850 мм.	шт	2	41400,00	82800
41	& 199999-3Е	Холодильна вiтрина настiльна з пiдсвiчуванням Tecfrido 200Q seft servise	шт	1	98800,00	98800
42	& 199999-3Ж	Теплова вiтрина настiльна з пiдсвiчуванням Tecfrido Orizant 200 Hot	шт	1	18400,00	18400
43	& 199999-3И	Сейф металевий 450x400x1200 мм.	шт	12	10300,00	123600
44	& 199999-3К	Машина для миття пiдлоги Gaomei GM50	шт	6	142500,00	855000
45	& 199999-3Л	Вiзок для прибирання на двi секцiї ТУП	шт	10	11500,00	115000
46	& 199999-3М	Бачок господарський	шт	6	850,00	5100
47	& 199999-3Н	Бак бiлизняний D=400;H=600 мм.	шт	26	2200,00	57200
48	& 199999-3О	TV-монiтор 1000x400x50 мм.	шт	24	15000,00	360000
49	& 199999-3П	Персональний комп'ютер 300x600x150 мм.	шт	140	25000,00	3500000
50	& 199999-3Р	Машина швейна побутова з електричним приводом	шт	1	15000,00	15000
51	& 199999-3С	Дзеркало настiнне для спортивних залiв коригуюче Fisiotech Н - 2000 мм.; В - 1000 мм.	шт	5	5592,00	27960
52	& 199999-3Т	Дзеркало настiнне Н - 1100 мм.; В - 550 мм.	шт	83	810,00	67230
53	& 199999-3У	Електропраска	шт	1	2899,00	2899

1	2	3	4	5	6	7
54	& 199999-3Ф	Багатофункціональний пристрій (принтер, копір, сканер)	шт	36	23000,00	828000
55	& 199999-3Х	Монітор нагляду за чергою	шт	6	19000,00	114000
56	& 199999-3Ц	Утилізатор харчових відходів Z106	шт	4	12400,00	49600
57	& 199999-3Ш	Підвісна система з моніторами	шт	1	44601,00	44601
58	& 199999-3Щ	Робоча станція запис CD/DVD	шт	1	75822,00	75822
59	& 199999-3Э	Шафа для сервісної документації (Service Documentation Cabinet)	шт	1	7200,00	7200
60	& 199999-3Ю	Холодильник 600*600*1850	шт	17	27500,00	467500
61	& 199999-3Я	Стіл для засідань СП-247	шт	2	16200,00	32400
62	& 199999-40	Стіл переговорний 4500-2000x1300x750 мм.	шт	1	24500,00	24500
63	& 199999-41	Стіл письмовий одностумбовий 1200x800x750 мм.	шт	1	3500,00	3500
64	& 199999-42	Стіл робочий з тумбою 800x1000x750 мм.	шт	2	3780,00	7560
65	& 199999-43	Тумбочка для принтера 400x600x750 мм.	шт	36	2953,00	106308
66	& 199999-44	Стіл журнальний 500x500x540 мм.	шт	48	2953,00	141744
67	& 199999-45	Стіл для лікаря 1200x700x750 мм.	шт	19	4900,00	93100
68	& 199999-46	Стіл робочий 1700x600x750 мм.	шт	5	8053,00	40265
69	& 199999-47	Стіл палатний 900x600x750 мм.	шт	17	4300,00	73100
70	& 199999-48	Крісло робоче поворотне 660x685x780-810 мм.	шт	143	2800,00	400400
71	& 199999-49	Крісло напівжорстке для глядацьких залів 500x600x830 мм.	шт	256	1608,00	411648
72	& 199999-4А	Крісло для відпочинку 510x550x800 мм.	шт	21	4250,00	89250
73	& 199999-4Б	Крісло робоче поворотне для керівника КО-03	шт	1	4700,00	4700
74	& 199999-4В	Стілець-крісло 510x600x500 мм.	шт	18	2700,00	48600
75	& 199999-4Г	Стілець металевий напівмякий СМ-3	шт	32	1608,00	51456
76	& 199999-4Д	Стілець напівмякий, медичний 450x450x800 мм.	шт	11	9300,00	102300
77	& 199999-4Е	Стілець напівмякий 450x450x800 мм.	шт	163	5300,00	863900
78	& 199999-4Ж	Стіл робочий для компютера з надстойкою 1250x700x780 мм.	шт	27	7400,00	199800
79	& 199999-4И	Меблі чергової медичної сестри з висувними ящиками для витратних матеріалів та мийкою за спеціальним замовленням 2200x2000 мм.	шт	6	15400,00	92400
80	& 199999-4К	Стіл кутовий двотумбовий 1700x1600x750 мм.	шт	64	8345,00	534080
81	& 199999-4Л	Диван м'який 1900x800x770 мм.	шт	42	9400,00	394800
82	& 199999-4М	Шафа для документів 800x400x1800 мм.	шт	91	12927,00	1176357
83	& 199999-4Н	Шафа матеріальна 800x400x1800 мм.	шт	23	8793,00	202239
84	& 199999-4О	Шафа для одягу 800x400x1800 мм.	шт	60	8793,00	527580
85	& 199999-4П	Шафа для білизни 800x450x1850 мм. (Меблі >>>) Кз-10085))	шт	5	8728,00	43640
86	& 199999-4Р	Стелаж бібліотечний односторонній із знімними полицями, односекційний 1450x300x2050 мм.	шт	18	8700,00	156600
87	& 199999-4С	Шафа для білизни 800x450x1850 мм. (Меблі >>>) Кз-10087))	шт	6	8728,00	52368
88	& 199999-4Т	Тумбочка приліжкова Velo 440x500x850 мм.	шт	29	3150,00	91350
89	& 199999-4У	Банкетка зі спинкою 1400x540x770 мм.	шт	22	7100,00	156200
90	& 199999-4Ф	Вішалка гардеробна секційна 3000x1200x2355 мм.	шт	15	11230,00	168450
91	& 199999-4Х	Банкетка тримісна 1800x550x390 мм.	шт	28	5600,00	156800

1	2	3	4	5	6	7
92	& 199999-4Ц	Вішалка напольна	шт	1	2500,00	2500
93	& 199999-4Ш	Тумба 600x400x800 мм.	шт	3	8600,00	25800
94	& 199999-4Щ	Шафа для змінного одягу ШО-300/1	шт	298	12927,00	3852246
95	& 199999-4Э	Лавка гардеробна 1000x400x450 мм.	шт	54	3150,00	170100
96	& 199999-4Ю	Стіл робочий 1600x600x740 мм.	шт	17	7300,00	124100
97	& 199999-4Я	Стіл приставний, переговорний 1300x800x740 мм.	шт	7	3680,00	25760
98	& 199999-50	Стійка гардеробна 2000x400x750 мм.	шт	2	7500,00	15000
99	& 199999-51	Стіл-тумба 400x600x740 мм.	шт	7	5300,00	37100
100	& 199999-52	Диван кутовий 3000x2100x800 мм.	шт	9	20750,00	186750
101	& 199999-53	Крісло для відпочинку 900x900x800 мм.	шт	2	6300,00	12600
102	& 199999-54	Вішалка одностороння настінна на 6 гачків	шт	44	1696,00	74624
103	& 199999-55	Стіл пересувний 600x500x750 мм.	шт	3	4200,00	12600
104	& 199999-56	Стіл пересувний з посиленими роликами 1200x600x750 мм.	шт	2	5600,00	11200
105	& 199999-57	Стійка для реєстрації (виготовлення під замовлення) 1000-3000x700x900 мм.	шт	5	32400,00	162000
		Разом				20709905
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				813282
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	21523187	0,007	150662
		Всього вартість устаткування				21523187
		Всього вартість будівельних робіт				150662
		Всього по кошторису				21673849

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]